
Службен весник на РСМ, бр. 105 од 27.5.2019 година 

20191051304

МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Врз основа на член 27 став 1 алинеја 3 од Законот за возила („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 140/08, 53/11, 123/12, 70/13, 164/13, 138/14, 154/15, 192/15 и 
39/16), министерот за внатрешни работи, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ОБРАСЦИТЕ НА СООБРАЌАЈНАТА ДОЗВОЛА И НА 

ПОТВРДАТА ЗА  ПРОБНО ВОЗЕЊЕ, КАКО И НАЧИНОТ И ПОСТАПКАТА ЗА 
НИВНО ИЗДАВАЊЕ*

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на обрасците на сообраќајната дозвола и на 

потврдата за пробно возење, како и начинот и постапката за нивно издавање(*) („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 101/12, 160/12 и 35/13), во целиот текст зборовите 
„Република Македонија“ се заменуваат со зборовите „Република Северна Македонија“, 
зборовите „РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА“ се заменуваат со зборовите „РЕПУБЛИКА 
СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА“, а зборовите „Р. Македонија“ се заменуваат со зборовите 
„Република Северна Македонија“

Во целиот текст на правилникот зборовите „REPUBLIC OF MACEDONIA“ се 
заменуваат со зборовите „REPUBLIC OF NORTH MACEDONIA“ .

Член 2
Обрасците број 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 и 8 се заменуваат со нови Обрасци број 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 

и 8 кои се дадени во прилог и се составен дел на овој правилник.

Член 3
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“, а ќе отпочне да се применува од 15 јуни 2019 
година.

Бр. 13.1.1-39113/1 Министер
15 маj 2019 година за внатрешни работи,

Скопје Оливер Спасовски, с.р.

________________________________________
* Овој правилник не е предмет на усогласување со Европското законодавство
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